
            

Uchwała Nr XIV/257/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2011r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.  
 
 
  Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 29 ust. 1 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt.  z 2010 r. Nr 70, 
poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Wybiera się radnego Marzenę Marczewską na Przewodniczącego Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu.  

 
 

§ 2. 
 
 
Traci moc Uchwała Nr II/25/10 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
 z dnia 17 grudnia 2010r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
            Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 


